
Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 PRINCIPIANTE

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:27

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

716 LEDESMA GONZALEZ, ALVARO ESP20040502 49124233 PRINCIPIANTE EL GALLO, C.C.1º ---

705 GARCIA MOLINA, DAVID ESP20051121 49618569 PRINCIPIANTE CENTAURO GO BIKE, C.D.2º ---

717 MACHO JIMENEZ, DANIEL ESP20040320 77931827 PRINCIPIANTE CICLOS MATEOS, C.D.3º ---

698 ESCALANTE MARTIN, IVAN ESP20050805 49126370 PRINCIPIANTE EL GALLO, C.C.4º ---

701 FLORES DIAZ, JOSE ANTONIO ESP20040331 53965415 PRINCIPIANTE FLORESBIKE EQUIPO COMPETICIO5º ---

707 GUZMAN SOTO, ALEJANDRO 20040226 PRINCIPIANTE6º ---

728 TROYA GARROCHO, PABLO ESP20040607 49385754 PRINCIPIANTE EL GALLO, C.C.7º ---

719 MARQUES GUILLEN, DANIEL ESP20051031 49127382 PRINCIPIANTE EL GALLO, C.C.8º ---

667 DELGADO BANDERA, NOE ESP20040620 PRINCIPIANTE9º ---

666 CARRASCO MATA, PABLO ESP20051123 75922882 PRINCIPIANTE ANDALUCIA NATURE, C.C.10º ---

663 DEL CAMPO RODRIGUEZ, ANDRES ESP20050118 PRINCIPIANTE11º ---

724 MARTINEZ MOTA, VICTOR ESP20050321 20065090 PRINCIPIANTE TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.12º ---

661 CASAS DEL CAMPO, JESUS ESP20050314 PRINCIPIANTE13º ---

704 GARCIA ALVAREZ, MATIAS 20041106 PRINCIPIANTE14º ---

693 BERNAL CARDO, FRANCISCO JOSE ESP20051204 47267882 PRINCIPIANTE BICICLETAS PALMA, C.D.15º ---

697 CARRILLO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP20050516 49824003 PRINCIPIANTE EL GALLO, C.C.16º ---

404 DEL PINO TERNERO, ALVARO ESP20050117 29551483 PRINCIPIANTE CAÑAMITO BIKE, C.D.17º ---

415 RUIZ BENITEZ, RUBEN ESP20041026 47562610 PRINCIPIANTE A.D. CYCLOPILAS, C.D.18º ---

657 MARTIN FERNANDEZ, JAVIER ESP20051024 53966820 PRINCIPIANTE BICICLETAS PALMA, C.D.19º ---

422 GONZALEZ ANDUJAR, JORGE ESP20060423 PRINCIPIANTE20º ---

410 RANCAÑO RIBAS, IGNACIO ESP20050910 PRINCIPIANTE21º ---

723 MARTIN MUÑOZ, ANDRES ESP20060122 49385982 PRINCIPIANTE EL GALLO, C.C.22º ---

403 MORENO DOMINGUEZ, VICTOR ESP20060204 PRINCIPIANTE CAÑAMITO BIKE, C.D.23º ---

406 PROL RICO, HUGO ESP20061212 PRINCIPIANTE24º ---

416 COLLADO MORENO, ALEJANDRO ESP20050919 47561310 PRINCIPIANTE A.D. CYCLOPILAS, C.D.25º ---

405 CARMONA MOLINA, JESUS ESP20040320 PRINCIPIANTE CAÑAMITO BIKE, C.D.26º Vta.Perdida

418 GARCIA GARCIA, ARAY ESP20050129 PRINCIPIANTE27º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 PRINCIPIANTE FEM

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:11

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

690 SENA LOPEZ, PAULA ESP20041112 99411004 PRIN. FEMENINA EL GALLO, C.C.1º ---

675 CORDERO LARA, AINHOA ESP20040328 49124249 PRIN. FEMENINA EL GALLO, C.C.2º ---

685 MONTES GOMEZ, ANGELA ESP20050111 49122322 PRIN. FEMENINA EL GALLO, C.C.3º ---

670 CAMAS GARROCHO, NATALIA ESP20040928 49388658 PRIN. FEMENINA EL GALLO, C.C.4º ---

674 CARO MARTIN, ANARAIDA ESP20040801 99411032 PRIN. FEMENINA BICICLETAS PALMA, C.D.5º ---

676 FERNANDEZ MONTEOLIVA, ALBA ESP20060609 32096309 PRIN. FEMENINA MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.6º ---

412 DOMINGUEZ CARO, LAURA ESP20050428 PRIN. FEMENINA7º ---

407 ESTEPA NAVARRO, MARIA ESP20040507 PRIN. FEMENINA CAÑAMITO BIKE, C.D.8º ---

682 JIMENEZ-ORTA GUERRERO, CRISTINA ESP20060818 77496290 PRIN. FEMENINA EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C9º ---

681 GUTIERREZ GOMEZ, DIANA 20050325 PRIN. FEMENINA10º ---

691 SUAREZ GOMEZ, CRISTINA ESP20061202 99413002 PRIN. FEMENINA HUMAN CYCLES, C.D.11º ---



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 ALEVIN

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:29

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

604 CHAMORRO PEREZ, DAVID ESP20030610 20229714 ALEVIN TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.1º 0:05:43

609 FERNANDEZ MONTEOLIVA, DANIEL ESP20021221 32072744 ALEVIN MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.2º 0:05:54

608 DEL VALLE ARROYO, DIEGO ESP20030506 49126807 ALEVIN EL GALLO, C.C.3º 0:06:07

630 MONTERO LARA, SAMUEL ESP20020202 99411016 ALEVIN EL GALLO, C.C.4º 0:06:12

622 LAMA BIZCOCHO, ALEJANDRO ESP20021028 45813520 ALEVIN EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C5º 0:06:13

653 ROMERO PERALTA, CARLOS ESP20020821 32097828 ALEVIN MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.6º 0:06:15

626 LUQUE MATA, BENJAMIN ESP20020303 79123313 ALEVIN BIKE STATION RACING, A.D.7º 0:06:21

654 NAVARRO ESTEPA, DANIEL ESP20020906 32909705 ALEVIN MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.8º 0:06:22

417 URBANO ZAMUDIO, ISAAC MIGUEL ESP20021105 48994782 ALEVIN EL GALLO, C.C.9º 0:06:33

602 CARRASCO MATA, MARCOS ESP20030308 75922879 ALEVIN ANDALUCIA NATURE, C.C.10º 0:06:34

420 SANJUAN VALDES, PABLO ESP20030929 ALEVIN FEDERACION ANDALUZA CICLISMO11º 0:06:39

635 PIZARRO CANTARERO, FRANCISCO ESP20021029 29501224 ALEVIN FLORESBIKE EQUIPO COMPETICIO12º 0:06:40

600 ACOSTA VICARIO, JAVIER ESP20021210 26260758 ALEVIN CHURRIANA, C.C.13º 0:07:05

621 VEGA DOMINGUEZ, IGNACIO ESP20030812 32896737 ALEVIN MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.14º 0:07:06

641 RUIZ JIMENEZ, MARIO ESP20030523 75938346 ALEVIN SHOW TIME BMX, C.D.15º 0:07:23

660 CABALLERO JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP20021024 ALEVIN16º 0:07:26

601 AMIEVA FERNANDEZ, MARIO ESP20030317 29546567 ALEVIN TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.17º 0:07:26

643 VELAZQUEZ RUBIO, NORBERTO 20021124 ALEVIN18º 0:07:28

733 BUENDIA REINA, IVAN ESP20030419 32897535 ALEVIN MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.19º 0:07:28

640 REAL DELGADO, ADRIAN ESP20020323 29569061 ALEVIN MTB XLACALA, C.C.20º 0:08:07

639 RASERO PEREZ , FRANCISCO JAVIE ESP20020817 54222319 ALEVIN FLORESBIKE EQUIPO COMPETICIO21º 0:08:37

614 GARCIA SANCHEZ-CASTILLA, JOSE MARIA 20030415 ALEVIN22º 0:08:41

413 RODRIGUEZ BARRAGAN, JUAN ESP20030702 21150135 ALEVIN A.D. CYCLOPILAS, C.D.23º 0:08:51

624 LOPEZ MONTORO, JUAN ESP20020509 49122686 ALEVIN EL GALLO, C.C.24º 0:09:06

737 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP20020416 ALEVIN25º 0:09:11

642 SUAREZ GOMEZ, PABLO ESP20030607 99413001 ALEVIN HUMAN CYCLES, C.D.26º 0:09:39

603 GARCIA GARCIA, RAFAEL JESUS ESP20020808 20094243 ALEVIN TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.27º 0:10:16

738 PONCE JIMENEZ, ADRIAN ESP20031225 ALEVIN TRIATLON MARCHENA, C.28º 0:11:27

664 BORREGO GAMEZ, JOSE MANUEL ESP20031119 ALEVIN29º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 ALEVIN FEM.

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:11

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

644 ALVAREZ CAMERO, IRENE ESP20021124 49164102 ALEVIN FEMENINA TRIATLON MARCHENA, C.1º 0:05:34

649 MACHO JIMENEZ, LUCIA ESP20020920 77931825 ALEVIN FEMENINA CICLOS MATEOS, C.D.2º 0:06:00

655 GARCIA SANCHEZ, DANIELA ESP20021228 99110190 ALEVIN FEMENINA MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.3º 0:06:03

646 FERNANDEZ GOMEZ, PAOLA ESP20020219 32086589 ALEVIN FEMENINA ASODENA, C.D.4º 0:06:04

648 JIMENEZ-ORTA GUERRERO, MARIA TERESA ESP20030320 53354644 ALEVIN FEMENINA EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C5º 0:07:11

650 RUIZ TORRES, LAURA ESP20030221 78992706 ALEVIN FEMENINA MTB 29SEIS70, C.D.6º 0:07:29

402 PORRAS PACHECO, ANA ESP20030317 79200021 ALEVIN FEMENINA BIKE STATION RACING, A.D.7º 0:08:00

658 VALIENTE CABRERA, PATRICIA ESP20030722 32078845 ALEVIN FEMENINA MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.8º 0:08:05

732 CARABALLO IBAÑEZ, MARINA ESP20020616 53771190 ALEVIN FEMENINA MTB XLACALA, C.C.9º 0:08:06

734 FITO RAMIREZ, ANDREA ESP20030108 32722511 ALEVIN FEMENINA MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.10º 0:08:18

409 ROMERO BARBERO, CARLA ESP20030226 77852289 ALEVIN FEMENINA CAÑAMITO BIKE, C.D.11º 0:08:38



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 INFANTIL

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:22

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

401 ORTEGA GONZALEZ, JESUS ESP20000509 INFANTIL MTB XLACALA, C.C.1º 0:12:12

776 GONZALEZ LOBATO, CARLOS ESP20001008 45997564 INFANTIL EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C2º 0:12:23

789 MARTIN MUÑOZ, JOSE MARIA ESP20010402 49385981 INFANTIL EL GALLO, C.C.3º 0:12:46

781 JIMENEZ DIAZ, ALEJANDRO ESP20000324 47565049 INFANTIL UNION CICLISTA URSAONENSE, C.D4º 0:13:00

766 CAMPO GALAFATE, NICOLAS 20010625 INFANTIL5º 0:13:13

792 PASCUAL GORDILLO, JAVIER ESP20000930 49124079 INFANTIL EL GALLO, C.C.6º 0:13:28

762 CABRERA MORENO, ANGEL ESP20011028 49387314 INFANTIL EL GALLO, C.C.7º 0:14:10

752 GUERRERO BELTRAN, JAVIER ESP20001001 25605732 INFANTIL MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D8º 0:14:13

797 TORRALVO FERRER, MARCO 20000324 INFANTIL9º 0:14:20

740 GARCIA JIMENEZ, ALBERTO ESP20000330 INFANTIL10º 0:14:22

769 CASADO HERNANDEZ, JAVIER ESP20000322 48994857 INFANTIL EL GALLO, C.C.11º 0:15:20

748 BERNAL PEREZ, JOAQUIN ESP20010222 32078712 INFANTIL MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.12º 0:15:30

419 SANJUAN VALDES, LUIS ESP20001013 INFANTIL FEDERACION ANDALUZA CICLISMO13º 0:15:40

739 BUENDIA REINA, SERGIO ESP20010702 32897533 INFANTIL MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.14º 0:15:52

743 VALIENTE CABRERA, FCO. JAVIER ESP20000624 32066718 INFANTIL MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.15º 0:15:55

791 PAEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP20011011 77192909 INFANTIL CHURRIANA, C.C.16º 0:16:20

770 ESCACENA CUEVAS, ALBERTO ESP20000205 17478706 INFANTIL UNION CICLISTA URSAONENSE, C.D17º 0:16:38

747 VEGA DOMINGUEZ, GONZALO ESP20001112 INFANTIL18º 0:16:50

778 GUTIERREZ GOMEZ, PEDRO 20011212 INFANTIL19º 0:16:55

777 GONZALEZ PEREZ, PABLO ESP20000430 47567324 INFANTIL UNION CICLISTA URSAONENSE, C.D20º 0:17:00

761 BARRA REDONDO, ANTONIO MANUEL ESP20000714 29499972 INFANTIL TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.21º 0:18:10

749 GARCIA SANCHEZ, ROBERTO ESP20000402 99110191 INFANTIL MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.22º 0:24:00



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 INFANTIL FEM.

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:6

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

754 PICAZO BLANCO, PAULA ESP20000214 29509712 INF. FEMENINA TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.1º 0:16:35

751 RODRIGUEZ JIMENEZ, ELENA ESP20000117 32899429 INF. FEMENINA MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.2º 0:17:58

753 MARIN PEREZ, JUANI ESP20010707 49105761 INF. FEMENINA SANTA BARBOLA, C.D.3º 0:18:47

756 RUIZ ORTEGA, MARIA ESP20010317 20885362 INF. FEMENINA LOJEÑO, C.C.4º 0:19:21

757 VAZQUEZ ESPINA, ROCIO ESP20010421 44245475 INF. FEMENINA MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.5º 0:19:58

755 RODRIGUEZ RIOS, ALBA 20000611 INF. FEMENINA6º 0:23:10



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 CADETE

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:21

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

261 SANTOS ESCAÑO, MANUEL ESP19980219 49058592 CADETE SPORTBICI-SCOTT1º ---

277 BERMUDEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS ESP19980307 CADETE DR. BIKE GRANADA, C.D.2º ---

281 GONZALEZ GONZALEZ, MANUEL ESP19980213 49084893 CADETE DE CICLISMO CICLOS KM0, C.D.3º ---

254 BOCANEGRA MORILLA, ADRIAN ESP19990612 49121445 CADETE EL GALLO, C.C.4º ---

279 CORDERO RETTAZZI, NEMESIO ESP19980509 CADETE SURAVENTURA, A.D.5º ---

273 SANTAMARIA MIGUEL, JOSE MANUEL ESP19981010 CADETE PUERTO REAL, C.C.6º ---

257 GARCIA PRIERTO, SERGIO ESP19990816 CADETE7º ---

276 CARRASCO HERNANDEZ, JAVIER ESP19990602 32086841 CADETE MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.8º ---

251 ALVAREZ CAMERO, PABLO ESP19990924 49121478 CADETE TRIATLON MARCHENA, C.9º ---

253 BERMUDEZ ARJONA, RAUL ESP19980119 77491119 CADETE BULL BIKES DH TEAM, C.D.10º ---

259 ROMERO HERNANDEZ, RAFAEL ESP19990206 29549424 CADETE BICICLETAS PALMA, C.D.11º ---

282 ROMERO HERNANDEZ, JOSE MIGUEL ESP19990206 29549423 CADETE BICICLETAS PALMA, C.D.12º ---

274 DIAZ CAMACHO, XAVIER ESP19990818 CADETE SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE13º ---

271 RUIZ MARTIN, IVAN ESP19990901 14275754 CADETE ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.14º ---

258 PERTIÑEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP19990818 77552569 CADETE DR. BIKE GRANADA, C.D.15º ---

272 ANGULO LOPEZ, PABLO ESP19990630 28847806 CADETE TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.16º ---

280 GUERRERO BURGOS, FRANCISCO JOSE ESP19991028 CADETE17º ---

260 RUIZ JIMENEZ, JUAN ESP19980810 75938343 CADETE SHOW TIME BMX, C.D.18º ---

278 BERMUDEZ RUIZ, MANUEL ESP19980723 25610529 CADETE AQUASLAVA+KTRI19º ---

275 CASTRO RUIZ, SERGIO ESP19980904 32901916 CADETE MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.20º ---

262 VILCHES, MARIO 19980826 CADETE21º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 CADETE FEM.

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:4

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

483 PALACIOS CANO, MIRIAM ESP19991107 CAD. FEMENINA SPORTBICI-SCOTT1º ---

487 MARTINEZ MOTA, AITANA ESP19980327 15414367 CAD. FEMENINA TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.2º ---

485 CARRILLO RODRIGUEZ, CARMEN ESP19990110 49123809 CAD. FEMENINA EL GALLO, C.C.3º ---

486 MARTIN JAIMEZ, CELIA ESP19991023 14273743 CAD. FEMENINA LOJEÑO, C.C.4º ---



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 JUNIOR

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:25

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

201 BLANCO MARQUEZ, IGNACIO ESP19970317 29622293 JUNIOR SPORTBICI-SCOTT1º 0:52:14

223 VERDUGO BERMUDEZ, DANIEL 19960712 JUNIOR2º 0:53:11

211 LOBATO MATIAS, ALVARO Esp19960503 45689769 JUNIOR X-SAUCE FUJI3º 0:55:04

207 GARCIA PINILLA, ISMAEL ESP19960210 45157291 JUNIOR SPORTBICI-SCOTT4º 0:55:34

214 MONTORO MARTINEZ, JESUS ESP19960825 26500695 JUNIOR E-MTB CICLOS GALDON5º 0:55:38

235 RODRIGUEZ RUIZ, JAVIER ESP19970916 25608301 JUNIOR AQUASLAVA+KTRI6º 0:59:20

208 GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO JOSE ESP19960719 25600101 JUNIOR EUROBIKE - IKNOGA7º 0:59:55

236 MORENTE MATEO, MARCOS ESP19960303 25610506 JUNIOR AQUASLAVA+KTRI8º 1:00:09

218 RACERO RODRIGUEZ, ALBERTO 19971102 JUNIOR9º 1:01:43

212 LOPEZ ALMENDRO, JUAN 19961122 JUNIOR10º 1:02:08

237 BALTA CASTELLANO, MARIO ESP19970712 25347457 JUNIOR AQUASLAVA+KTRI11º 1:02:23

210 GUZMAN SOTO, SALVADOR ESP19970227 77431908 JUNIOR COIN, C.C.12º 1:02:48

205 GARCIA CASTRO, ALVARO ESP19971207 15414147 JUNIOR BURRITABIKE RACING TEAM13º 1:02:57

222 TORRES POZO, JUAN FRANCISCO ESP19960226 77199648 JUNIOR EUROBIKE - IKNOGA14º 1:03:15

202 BORREGO LISSEN, JAVIER ESP19961224 20061870 JUNIOR BURRITABIKE RACING TEAM15º 1:03:38

216 PEDRERA GUTIERREZ, LUIS ESP19960924 46072182 JUNIOR MTB LOS ARRASTRACULOS, C.16º 1:03:48

215 MUÑOZ FERNANDEZ, ABEL ESP19970924 53926779 JUNIOR BICITECNIA, C.D.17º 1:05:00

209 GONZALEZ PEREZ, DIEGO ESP19970716 53964448 JUNIOR BICICLETAS PALMA, C.D.18º 1:05:39

220 RODRIGUEZ HIDALGO, SAUL ESP19960920 15414668 JUNIOR TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.19º 1:06:13

233 MARIN MARIN, JOSE ESP19970529 JUNIOR20º 1:06:55

230 ROMERO PERALTA, JOSE ANTONIO ESP19960918 32097827 JUNIOR IEDES CENTAURO BIKES21º 1:08:21

217 PEREIRO MARIN, FRANCISCO ESP19961109 29500330 JUNIOR TRIBIKES, C.D.22º 1:09:48

234 GALVEZ LORENTE, JUAN ANTONIO ESP19970922 JUNIOR LOS INTREPIDOS DE BAILEN, C.D.23º 1:10:03

203 CAMPOS MARTI, JUAN IGNACIO 19960508 JUNIOR24º 1:12:03

213 MARTIN FERNANDEZ, MARCO ANTONIO ESP19970424 53966819 JUNIOR BICICLETAS PALMA, C.D.25º 1:12:48



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 JUNIOR FEM.

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:4

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

484 RODRIGUEZ NAVARRETE, MARIA ESP19970126 JUN. FEMENINA TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.1º ---

495 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP19961216 32099261 JUN. FEMENINA MOUNTAIN BIKE JEREZ, C.C.2º ---

494 ALCANTARA GUERRERO, MIRIAM ESP19970621 53704943 JUN. FEMENINA EUROBIKE - IKNOGA3º ---

493 MARTIN JAIMEZ, MARIA JOSE ESP19961228 14273742 JUN. FEMENINA SOPELA-UGERAGA4º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 SUB 23

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:24

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

111 FERNANDEZ GRANDE, VICTOR MANUEL ESP19921120 45888425 SUB 23 BICISPORT ARENAS, C.D.1º 1:06:20

51 BARROSO ROQUE, JOSE ANTONIO ESP19950310 77848032 SUB 23 VICMA BIKE TEAM2º 1:09:38

76 SANTOS RIDAO, ANTONIO ESP19930208 47511856 SUB 23 BICILOCURA PRIMAFLOR ESPABRO3º 1:10:46

63 GONZALEZ CALDERON, DIEGO 19950408 SUB 234º 1:11:12

68 MINGORANCE FERNANDEZ, ALBERTO ESP19941206 74742175 SUB 23 BULL BIKES DH TEAM, C.D.5º 1:12:06

143 VALDIVIA MARTOS, DAVID ESP19910711 SUB 236º 1:17:03

166 NARVAEZ MONTORO, JUAN JOSE ESP19930720 SUB 237º 1:18:50

61 GOMEZ BARRIGA, JUAN MANUEL ESP19920407 32083221 SUB 23 BIKE&ROLL8º 1:19:16

71 PADILLA DOMINGUEZ, GONZALO ESP19920310 32057535 SUB 23 IEDES CENTAURO BIKES9º 1:21:11

150 LEAL LOPEZ, FCO. ALEJANDRO ESP19941018 SUB 23 RACING BIKE, C.D.10º 1:21:32

73 PEREZ BLAS, ALVARO ESP19951003 49119737 SUB 23 CICLOTALLER DELGADO11º 1:21:48

67 MARTIN SANCHEZ, LUIS ESP19940910 49031462 SUB 23 CIENXCIENBICI, C.D.12º 1:22:32

54 COBOS CASTRO, FRANCISCO JOSE ESP19940225 31012927 SUB 23 ALTO DE SAN JERONIMO, C.D.13º 1:22:39

55 DIAZ VILLAR, DANIEL ESP19950831 47561139 SUB 23 UNION CICLISTA URSAONENSE, C.D14º 1:24:27

52 BUENO BULNES, JAVIER ESP19951010 15414222 SUB 23 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.15º 1:26:12

142 BARRIOS GARROTE, JAVIER ESP19920625 SUB 23 KANINA BIKES, C.D.16º Vta.Perdida

62 GOMEZ JIMENEZ, ALVARO 19930704 SUB 2317º Vta.Perdida

74 PLAZA BENITEZ, DANIEL ESP19950531 76641702 SUB 23 EUROBIKE - IKNOGA18º Vta.Perdida

183 OROZCO GONZALEZ, FELIX ESP19920617 SUB 23 ANTEQUERA GOLF-LA MAGDALENA19º Vta.Perdida

53 CLAVIJO POZO, ALEJANDRO 19920818 SUB 2320º Vta.Perdida

177 SANCHEZ MORENO, JESUS ESP19941109 47339199 SUB 23 TUITUBICI, C.D.21º Vta.Perdida

64 GONZALEZ LEON, JOSE ANTONIO ESP19920520 77844354 SUB 23 INDEPENDIENTE22º Vta.Perdida

132 CARO RIVEROLA, JOSE MANUEL ESP19940426 SUB 23 MTB DOMINGUEZ PAZOS, C.D.C.23º Vta.Perdida

69 OLMEDO CUENCA, JOSE ESP19950925 76882095 SUB 23 CICLOHOBBY AL-ANDALUS24º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 ELITE

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:41

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

137 SANCHEZ RUIZ, JOSE MARIA ESP19911113 48991679 ELITE SCOTT TEAM XC1º 1:03:11

137 SANCHEZ RUIZ, JOSE MARIA ESP19911113 48991679 ELITE SCOTT TEAM XC1º 1:03:11

147 CARDONA GARCIA, ANTONIO JOSE ESP19831111 ELITE2º 1:08:27

147 CARDONA GARCIA, ANTONIO JOSE ESP19831111 ELITE2º 1:08:27

15 JIMENEZ SERRANO, CARLOS ESP19791212 75100981 ELITE SCOTT TEAM XC3º 1:09:34

15 JIMENEZ SERRANO, CARLOS ESP19791212 75100981 ELITE SCOTT TEAM XC3º 1:09:34

139 RINCON RINCON, JUAN LUIS 19840323 ELITE4º 1:10:43

139 RINCON RINCON, JUAN LUIS 19840323 ELITE4º 1:10:43

34 SOSA VILLEGAS, JUAN JOSE 19850117 ELITE5º 1:12:32

34 SOSA VILLEGAS, JUAN JOSE 19850117 ELITE5º 1:12:32

33 SOLANO GONZALEZ, ENRIQUE 19890326 ELITE6º 1:12:32

33 SOLANO GONZALEZ, ENRIQUE 19890326 ELITE6º 1:12:32

18 MARTIN BACAS, ALVARO ESP19870329 74735287 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.7º 1:12:57

18 MARTIN BACAS, ALVARO ESP19870329 74735287 ELITE BULL BIKES DH TEAM, C.D.7º 1:12:57

101 AMIAN OCON, JOSE RAFAEL ESP19730602 52226381 ELITE CIENXCIENBICI, C.D.8º 1:13:46

101 AMIAN OCON, JOSE RAFAEL ESP19730602 52226381 ELITE CIENXCIENBICI, C.D.8º 1:13:46

3 DOMINGUEZ LOPEZ, JUAN DIEGO ESP19791124 31717804 ELITE MTB DOMINGUEZ PAZOS, C.D.C.9º 1:14:53

3 DOMINGUEZ LOPEZ, JUAN DIEGO ESP19791124 31717804 ELITE MTB DOMINGUEZ PAZOS, C.D.C.9º 1:14:53

8 GARCIA NAVARRO, JUAN BAUTISTA ESP19840125 44371796 ELITE SURAVENTURA BIKES CORDOBA, C10º 1:15:08

8 GARCIA NAVARRO, JUAN BAUTISTA ESP19840125 44371796 ELITE SURAVENTURA BIKES CORDOBA, C10º 1:15:08

22 ORELLANA BUTRON, ANDRES ESP19910607 44059687 ELITE INDEPENDIENTE11º 1:15:21

22 ORELLANA BUTRON, ANDRES ESP19910607 44059687 ELITE INDEPENDIENTE11º 1:15:21

146 SALAZAR SANTOS, IVAN ESP19840626 ELITE KANINA BIKES, C.D.12º 1:17:03

146 SALAZAR SANTOS, IVAN ESP19840626 ELITE KANINA BIKES, C.D.12º 1:17:03

4 DOMINGUEZ ROMERO, GABRIEL 19910728 ELITE13º 1:17:11

4 DOMINGUEZ ROMERO, GABRIEL 19910728 ELITE13º 1:17:11

138 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 74682621 ELITE NEVADA BIKE, C.14º 1:17:22

138 LOPEZ MARTINEZ, EUGENIO ESP19790211 74682621 ELITE NEVADA BIKE, C.14º 1:17:22

134 UREÑA GALINDO, JULIO ALBERTO ESP19851016 75153943 ELITE INDEPENDIENTE15º 1:17:38

134 UREÑA GALINDO, JULIO ALBERTO ESP19851016 75153943 ELITE INDEPENDIENTE15º 1:17:38

35 SUAREZ GALVEZ, JOSE MIGUEL ESP19850820 75151298 ELITE PEÑA CICLISTA DE ALBOLOTE, C.D16º 1:18:10

35 SUAREZ GALVEZ, JOSE MIGUEL ESP19850820 75151298 ELITE PEÑA CICLISTA DE ALBOLOTE, C.D16º 1:18:10

37 TOSCANO BARROSO, ALEJANDRO ESP19880214 49055771 ELITE SANTA BARBOLA, C.D.17º 1:18:37

37 TOSCANO BARROSO, ALEJANDRO ESP19880214 49055771 ELITE SANTA BARBOLA, C.D.17º 1:18:37

167 LUQUE LARA, ANTONIO ESP19820326 74915403 ELITE AQUASLAVA+KTRI18º 1:18:47

167 LUQUE LARA, ANTONIO ESP19820326 74915403 ELITE AQUASLAVA+KTRI18º 1:18:47

23 ORIHUELA ESCALERA, VICTOR ESP19760905 34079031 ELITE ORIHUELA BIKE-MIGUELPLAS19º 1:19:06

23 ORIHUELA ESCALERA, VICTOR ESP19760905 34079031 ELITE ORIHUELA BIKE-MIGUELPLAS19º 1:19:06

6 ESPINOSA OZAEZ, CAMILO JESUS ESP19830225 77332968 ELITE E-MTB CICLOS GALDON20º 1:19:09

6 ESPINOSA OZAEZ, CAMILO JESUS ESP19830225 77332968 ELITE E-MTB CICLOS GALDON20º 1:19:09

17 LOPEZ ESCOBAR, FERNANDO ESP19861029 75264474 ELITE LAMARCA GOURMETS, C.C.21º 1:19:19

17 LOPEZ ESCOBAR, FERNANDO ESP19861029 75264474 ELITE LAMARCA GOURMETS, C.C.21º 1:19:19

32 SIERRA VALLADARES, IGNACIO 19910620 ELITE22º 1:19:29

32 SIERRA VALLADARES, IGNACIO 19910620 ELITE22º 1:19:29

148 NAVARRO DELGADO, JUAN MANUEL ESP19911221 49041122 ELITE CENTRO DEPORTIVO PALAS23º 1:20:23

148 NAVARRO DELGADO, JUAN MANUEL ESP19911221 49041122 ELITE CENTRO DEPORTIVO PALAS23º 1:20:23

165 GARCIA SANCHEZ, VLADIMIR ESP19860228 75160762 ELITE MEITEL - BSM BIKES24º 1:20:33

165 GARCIA SANCHEZ, VLADIMIR ESP19860228 75160762 ELITE MEITEL - BSM BIKES24º 1:20:33

31 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL ESP19890225 49070886 ELITE IEDES CENTAURO BIKES25º 1:21:05

31 SANCHEZ SANCHEZ, ISMAEL ESP19890225 49070886 ELITE IEDES CENTAURO BIKES25º 1:21:05

136 AYLLON TALAVERON, FRANCISCO JAVIER ESP19870810 ELITE26º 1:21:20

136 AYLLON TALAVERON, FRANCISCO JAVIER ESP19870810 ELITE26º 1:21:20

5 ESCOBAR DEL CASTILLO, FRANCISCO JOSE 19871009 ELITE27º 1:21:25

5 ESCOBAR DEL CASTILLO, FRANCISCO JOSE 19871009 ELITE27º 1:21:25

112 MORON BAREA, FEDERICO ESP19820608 31682044 ELITE IEDES CENTAURO BIKES28º 1:22:21



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 ELITE

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:41

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

112 MORON BAREA, FEDERICO ESP19820608 31682044 ELITE IEDES CENTAURO BIKES28º 1:22:21

26 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO ESP19911114 74939492 ELITE BICITECNIA, C.D.29º 1:24:48

26 RIOS CABRILLANA, JOSE ANTONIO ESP19911114 74939492 ELITE BICITECNIA, C.D.29º 1:24:48

38 TOSCANO BARROSO, CRISTIAN ESP19890729 49060229 ELITE CICLISMO CASTRO JARANA, C.D.30º Vta.Perdida

38 TOSCANO BARROSO, CRISTIAN ESP19890729 49060229 ELITE CICLISMO CASTRO JARANA, C.D.30º Vta.Perdida

135 GOMEZ DORANTES, JUAN JOSE 19811202 ELITE31º Vta.Perdida

144 JORDAN ANDRADE, DANIEL ESP19910825 77812134 SENIOR KANINA BIKES, C.D.31º Vta.Perdida

25 PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 53670977 ELITE BICITECNIA, C.D.32º Vta.Perdida

135 GOMEZ DORANTES, JUAN JOSE 19811202 ELITE32º Vta.Perdida

25 PADILLA ARELLANO, JOSE MANUEL ESP19911231 53670977 ELITE BICITECNIA, C.D.33º Vta.Perdida

122 CRISTOBAL VALLE, MANUEL JESUS ESP19880223 32071970 ELITE IEDES CENTAURO BIKES33º Vta.Perdida

122 CRISTOBAL VALLE, MANUEL JESUS ESP19880223 32071970 ELITE IEDES CENTAURO BIKES34º Vta.Perdida

141 FUENTES SANCHEZ, JOSE ANGEL ESP19891230 15514554 ELITE FS BIKE, C.D.34º Vta.Perdida

141 FUENTES SANCHEZ, JOSE ANGEL ESP19891230 15514554 ELITE FS BIKE, C.D.35º Vta.Perdida

176 MUÑOZ BARRANCA, JOSE ANGEL ESP19870220 48921943 ELITE INDEPENDIENTE35º Vta.Perdida

7 ESTEVEZ VARGAS, DIEGO ESP19911204 47425299 ELITE BURRITABIKE RACING TEAM36º Vta.Perdida

176 MUÑOZ BARRANCA, JOSE ANGEL ESP19870220 48921943 ELITE INDEPENDIENTE36º Vta.Perdida

2 BELTRAN SANCHEZ, JESUS ESP19900810 75117300 ELITE E-MTB CICLOS GALDON37º Vta.Perdida

7 ESTEVEZ VARGAS, DIEGO ESP19911204 47425299 ELITE BURRITABIKE RACING TEAM37º Vta.Perdida

2 BELTRAN SANCHEZ, JESUS ESP19900810 75117300 ELITE E-MTB CICLOS GALDON38º Vta.Perdida

24 ORTIZ PANAL, ANTONIO 19870115 ELITE38º Vta.Perdida

9 GARCIA PACHECO, JESUS ESP19881224 25342392 ELITE AQUASLAVA+KTRI39º Vta.Perdida

24 ORTIZ PANAL, ANTONIO 19870115 ELITE39º Vta.Perdida

9 GARCIA PACHECO, JESUS ESP19881224 25342392 ELITE AQUASLAVA+KTRI40º Vta.Perdida

121 CALVENTE DIAZ, DANIEL ESP19870207 ELITE40º Vta.Perdida

121 CALVENTE DIAZ, DANIEL ESP19870207 ELITE41º Vta.Perdida

252 GARRIDO ROBLES, ANTONIO ESP19881110 32065421 ELITE IEDES CENTAURO BIKES41º Vta.Perdida

252 GARRIDO ROBLES, ANTONIO ESP19881110 32065421 ELITE IEDES CENTAURO BIKES42º Vta.Perdida

149 CASTAÑO BECERRA, PEDRO ESP19880908 25600211 SENIOR LOS MISMOS, C.D.43º Vta.Perdida

94 LEÑERO CUESTO, JAVIER ESP19900704 28846059 SENIOR INDEPENDIENTE44º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 SENIOR

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:3

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

144 JORDAN ANDRADE, DANIEL ESP19910825 77812134 SENIOR KANINA BIKES, C.D.1º 1:03:43

149 CASTAÑO BECERRA, PEDRO ESP19880908 25600211 SENIOR LOS MISMOS, C.D.2º 1:20:51

94 LEÑERO CUESTO, JAVIER ESP19900704 28846059 SENIOR INDEPENDIENTE3º 1:25:22



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 ELITE FEM.

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:4

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

496 DIAZ PERNIA, MARIA ESP19930224 20067333 ELITE FEMENINA BULL BIKES DH TEAM, C.D.1º ---

498 GALLO MACHO, IRENE ESP19841025 75775062 ELITE FEMENINA ASODENA, C.D.2º Vta.Perdida

500 AGUILERA LOPEZ, CONCEPCION ESP19770820 74648835 ELITE FEMENINA BUGUIBIKES-NATUGRA3º Vta.Perdida

499 GONZALEZ TELLEZ, VERONICA 19910520 ELITE FEMENINA4º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 MASTER 30

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:62

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

340 MACIAS BONAÑO, FRANCISCO JAVIE ESP19780424 44237441 MASTER 30 SPORTBICI-SCOTT1º ---

424 GUERRERO ORTEGA, JOSE MARIA ESP19781202 75789742 MASTER 30 BICICLETAS ALVARITO2º ---

339 LOZANO CHAVES, MANUEL RAFAEL ESP19810602 74666820 MASTER 30 DR. BIKE GRANADA, C.D.3º ---

309 BERNAL ENRIQUEZ, DANIEL 19810307 MASTER 304º ---

363 RUBIO BADIA, JOSE IGNACIO ESP19800505 25717211 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.5º ---

310 BORREGO IBAÑEZ, JOSE DANIEL ESP19810903 31723441 MASTER 30 ASODENA, C.D.6º ---

427 MUÑOZ QUESADA, TOMAS ESP19821129 78688970 MASTER 30 KANINA BIKES, C.D.7º ---

303 ALVAREZ CASTAÑO, RICARDO 19821117 MASTER 308º ---

436 CANO CALVENTE, SERGIO ESP19790818 74665386 MASTER 30 BICICLETAS MAM, C.D.9º ---

357 PEREZ MORENO, MANUEL JESUS ESP19800506 31719521 MASTER 30 IEDES CENTAURO BIKES10º ---

304 ARAZOLA LOPEZ, DANIEL 19770921 MASTER 3011º ---

433 NAVARRETE ALVAREZ, CARLOS ESP19750924 34079841 MASTER 30 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.12º ---

364 RUIZ SALGUERO, JOSE FERNANDO ESP19821104 31718178 MASTER 30 ASODENA, C.D.13º ---

320 DEIBERT, NATHAN USA19770224 X2929706N MASTER 30 INDEPENDIENTE14º ---

312 CARDENAS TORRES, EUSEBIO ESP19831110 47000490 MASTER 30 HERMETIKA RACING TEAM15º ---

329 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP19810324 48981239 MASTER 30 EL GALLO, C.C.16º ---

331 GOMEZ RODRIGUEZ, JUAN ESP19810606 78968529 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.17º ---

367 TORRES ADAMUZ, JOSE LUIS ESP19800708 30961837 MASTER 30 TETEBIKE18º ---

353 PALMA ROMERO, JOSE ANTONIO ESP19810423 44605310 MASTER 30 BICICLETAS PALMA, C.D.19º ---

444 MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL ESP19830903 74670808 MASTER 30 BULL BIKES DH TEAM, C.D.20º ---

319 DE LA CALLE CARRION, DAVID ESP19790425 75868430 MASTER 30 INDEPENDIENTE21º ---

305 ARJONA RUIZ, FCO. JAVIER ESP19780710 74908846 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.22º ---

306 AROCA LUCAS, DAVID 19820609 MASTER 3023º ---

313 CARO VEGA, FERNANDO 19800920 MASTER 3024º ---

328 GARCIA AGUILAR, FCO. JAVIER ESP19760821 44290057 MASTER 30 BUGUIBIKES-NATUGRA25º ---

435 PRIETO POLVILLO, JAVIER ESP19820708 MASTER 3026º ---

349 MOYA CABRERA, PEDRO MANUEL ESP19810505 31870017 MASTER 30 AQUASLAVA+KTRI27º ---

428 EXPOSITO LEGAZA, JOSE ANTONIO ESP19820903 75141863 MASTER 30 INDEPENDIENTE28º ---

429 RODRIGUEZ NUÑEZ, JAVIER ESP19800528 74829403 MASTER 30 AQUASLAVA+KTRI29º ---

423 HERMOSO BERNAL, JUAN CARLOS ESP19760827 MASTER 30 BICIKULTURA, C.D.30º ---

301 ALONSO SALES, JOSE ANTONIO ESP19800926 74723632 MASTER 30 ALMUÑECAR, C.C.31º ---

439 FERNANDEZ CASADO, FCO. JAVIER ESP19781203 30952636 MASTER 30 MTB GRAN CAPITAN, C.D.32º ---

362 RUANO POLO, RICARDO ESP19770710 28625008 MASTER 30 TRIBIKES, C.D.33º ---

356 PEREZ IBAÑEZ, FRANCISCO ESP19760321 52339784 MASTER 30 CENTRO DEPORTIVO PALAS34º ---

308 BARRIGA JIMENEZ, JUAN ESP19800730 74932379 MASTER 30 TURYSPORT, C.D.35º ---

431 OJEDA GIMENEZ, PEDRO ESP19810405 MASTER 3036º ---

351 ORIHUELA ESCALERA, CRISTIAN ESP19840418 77535263 MASTER 30 ORIHUELA BIKE-MIGUELPLAS37º ---

354 PAREDES SAEZ, GERARDO GERMAN ARG19820518 Y0725458Y MASTER 30 HUMAN CYCLES, C.D.38º ---

438 CLARO GUERRERO, FERNANDO ESP19830218 MASTER 30 AD SEVILLA ZAMBRU'S BIKES39º ---

440 ARAGON PRIOR, JAVIER ESP19840419 45807638 MASTER 30 RATAS MUERTAS, C.D.40º ---

316 CASTILLA INFANTE, JUAN ANTONIO ESP19800125 44606312 MASTER 30 BICICLETAS PALMA, C.D.41º ---

441 NARANJO GAMEZ, SERGIO ESP19770830 28627961 MASTER 30 KANINA BIKES, C.D.42º ---

322 DIEZ DE LOS RIOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL ESP19750906 25336855 MASTER 30 AQUASLAVA+KTRI43º ---

337 LOPEZ GUERRERO, JOSE LUIS ESP19760422 8922423 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.44º ---

307 BACO RUIZ, JOSE FRANCISCO ESP19800318 14616571 MASTER 30 FLORESBIKE EQUIPO COMPETICIO45º ---

361 ROLDAN PORRAS, RAUL ESP19790630 48873016 MASTER 30 INDEPENDIENTE46º ---

425 ORTEGA GORDILLO, CARLOS 19801009 MASTER 3047º ---

333 GUTIERREZ VASCO, ANTONIO JOSE ESP19780428 14317829 MASTER 30 BURRITABIKE RACING TEAM48º ---

344 MARTINEZ PEREZ, ALFREDO ESP19820429 78682598 MASTER 30 KANINA BIKES, C.D.49º ---

341 MALDONADO BERNAL, RAUL ESP19790318 44603336 MASTER 30 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C50º ---

432 RUIZ VERA, ANTONIO JOSE ESP19780616 48811731 MASTER 30 HUMAN CYCLES, C.D.51º ---

332 GONZALEZ-OUTON COCA, JOSE JAVIER ESP19770117 75810161 MASTER 30 INDEPENDIENTE52º ---

443 GARRIDO CALA, JERONIMO ESP19801219 MASTER 30 MTB DOMINGUEZ PAZOS, C.D.C.53º ---

437 BENITEZ DURAN, JOSE ESP19760510 31697806 MASTER 30 BIKE&ROLL54º ---

255 CUESTA GONZALEZ, RAUL ESP19800411 MASTER 3055º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 MASTER 30

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:62

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

330 GARRIDO ARRABAL, RAFAEL 19761101 MASTER 3056º Vta.Perdida

445 ROMERO MUÑOZ, JOSE ESP19750307 44600232 MASTER 30 FLORESBIKE EQUIPO COMPETICIO57º Vta.Perdida

368 TORRES CLARO, JAVIER 19750108 MASTER 3058º Vta.Perdida

426 RIVAS ZAMUDIO, SERGIO ESP19780408 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO59º Vta.Perdida

350 NUÑEZ GARCIA, MANUEL ESP19790603 44605113 MASTER 30 BICICLETAS PALMA, C.D.60º Vta.Perdida

359 RAMIREZ SALAS, FCO. JAVIER ESP19790609 44605428 MASTER 30 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C61º Vta.Perdida

442 MADARIAGA PEREZ, EDUARDO ALEJAND ESP19800812 MASTER 30 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO62º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 MASTER 40

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:34

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

108 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP19730730 31682003 MASTER 40 ASODENA, C.D.1º 0:56:34

129 ROJO NIETO, MANUEL ESP19671201 MASTER 402º 0:57:00

104 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.3º 0:58:17

116 LOPEZ JANEIRO, JORGE ESP19730308 25587989 MASTER 40 IEDES CENTAURO BIKES4º 0:58:17

128 RODRIGUEZ OROZCO, MIGUEL ANGEL ESP19710212 MASTER 405º 0:59:09

117 MARTIN MARTIN, MANUEL ESP19690913 25327016 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.6º 0:59:09

154 TORRERS MORENO, MAURICIO ESP19720222 MASTER 407º 1:01:00

152 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JESUS ESP19650315 25318188 MASTER 40 AQUASLAVA+KTRI8º 1:01:54

115 LOPEZ GUERRERO, VALERIANO ESP19740211 8920550 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.9º 1:01:54

107 FERNANDEZ MARTIN, RICARDO ESP19740312 44287696 MASTER 40 STRONG NUTRICION ATARFE, C.D.10º 1:01:54

124 REALES MARTINEZ-LOZA, JOSE A. ESP19740606 44233095 MASTER 40 CICLOTALLER DELGADO11º 1:02:59

163 MUÑOZ GONZALEZ, RAFAEL ESP19720325 MASTER 40 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO12º 1:03:31

151 GALVEZ MERINO, DAVID ESP19740828 52339986 MASTER 40 CENTRO DEPORTIVO PALAS13º 1:03:31

133 VALDERRAMA MARTIN, ANTONIO ESP19740604 28931823 MASTER 40 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.14º 1:03:31

153 JIMENEZ NUÑEZ, MIGUEL ANGEL ESP19741216 52565972 MASTER 40 UNION CICLISTA URSAONENSE, C.D15º 1:04:05

113 JAEN FERNANDEZ, JOSE MANUEL ESP19721220 31661834 MASTER 40 BIKE&ROLL16º 1:04:05

120 MORA GUTIERREZ, JUAN ESP19680925 32861566 MASTER 40 SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE17º 1:04:05

106 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.18º 1:04:41

110 GARCIA MARTINEZ, DAVID ESP19730510 26024545 MASTER 40 SURAVENTURA BIKES CORDOBA, C19º 1:04:41

159 ROMERO GALVEZ, CARLOS ESP19660722 28889194 MASTER 40 CAÑAMITO BIKE, C.D.20º 1:05:20

119 MEDINA ALVAREZ, JUAN PEDRO 19701112 MASTER 4021º 1:05:20

125 RIVERO SANCHEZ, JUAN PEDRO ESP19710730 75808868 MASTER 40 LAS 60 PULSACIONES, C.D.C.22º 1:06:03

126 RODRIGUEZ CASTRO, MANUEL ESP19691130 34036318 MASTER 40 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.23º 1:06:03

102 ARANDA IGLESIAS, ADOLFO ESP19671205 24235971 MASTER 40 BUGUIBIKES-NATUGRA24º 1:06:03

130 ROLDAN PORRAS, PASCUAL ESP19740307 52487321 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º 1:06:03

160 DIAZ GOMEZ, JOSE MANUEL ESP19651229 52232269 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.26º 1:06:44

157 RODRIGUEZ MARTIN, CARLOS ESP19650315 25318189 MASTER 40 AQUASLAVA+KTRI27º 1:06:44

158 MOYA MORALES, JULIO ANGEL ESP19720126 MASTER 4028º 1:06:44

155 HOLANDA NIETO, ANTONIO ESP19730903 44250407 MASTER 40 BUGUIBIKES-NATUGRA29º 1:07:30

156 RODRIGUEZ OROZCO, MIGUEL ANGEL ESP19710212 MASTER 4030º 1:07:30

105 CONTRERAS RUIZ, JESUS ESP19731214 44295860 MASTER 40 INDEPENDIENTE31º Vta.Perdida

118 MARTIN PALMA, ISMAEL ESP19740222 52693297 MASTER 40 BICICLETAS PALMA, C.D.32º Vta.Perdida

103 BENITEZ POZO, SALVADOR ESP19680601 75425653 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º Vta.Perdida

162 CARMONA GUERRERO, JESUS ESP19690420 MASTER 4034º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 MASTER 50-60

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:11

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

181 UREÑA MOYANO, EUSTAQUIO ESP19640522 24198434 MASTER 50 INDEPENDIENTE1º 0:57:45

175 BLANCO ANULA, GREGORIO ESP19600321 30473317 MASTER 50 SURAVENTURA BIKES CORDOBA, C2º 1:01:00

186 RUIZ LOBATO, JUAN SANTIAGO ESP19621026 25576376 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º 1:01:36

173 BARRAGAN GARCIA QUIROS, RAFAEL ESP19610627 27289947 MASTER 50 SURAVENTURA, A.D.4º 1:04:05

185 MONTORO RODRIGUEZ, EDUARDO ESP19600630 27286810 MASTER 50 KANINA BIKES, C.D.5º 1:04:41

187 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO ESP19560801 25301325 MASTER 50 AQUASLAVA+KTRI6º 1:04:41

174 BENJUMEA VALDELLOS, ANTONIO ESP19630115 28870437 MASTER 50 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.7º 1:06:03

178 RUIZ ARELLANO, JOSE MARIA ESP19640214 30199647 MASTER 50 INDEPENDIENTE8º 1:06:03

189 PINEDA ROMERO, MANUEL FCO. ESP19621025 28699317 MASTER 50 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C9º 1:07:30

184 ACOSTA MARIN, PEDRO ESP19610928 29768482 MASTER 50 CICLOTALLER DELGADO10º Vta.Perdida

182 MOLINA MARIN, JOSE ANTONIO 19501101 MASTER 6011º Vta.Perdida



Clase:

CIRCUITO PROVINCIAL DIPUTACION DE SEVILLANombre de la prueba:

domingo, 02 de febrero de 2014 MASTER

G41561101
Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:EL GALLO C.C.

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:46

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo

108 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP19730730 31682003 MASTER 40 ASODENA, C.D.1º ---

129 ROJO NIETO, MANUEL ESP19671201 MASTER 402º ---

181 UREÑA MOYANO, EUSTAQUIO ESP19640522 24198434 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º ---

104 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.4º ---

116 LOPEZ JANEIRO, JORGE ESP19730308 25587989 MASTER 40 IEDES CENTAURO BIKES5º ---

128 RODRIGUEZ OROZCO, MIGUEL ANGEL ESP19710212 MASTER 406º ---

117 MARTIN MARTIN, MANUEL ESP19690913 25327016 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.7º ---

154 TORRERS MORENO, MAURICIO ESP19720222 MASTER 408º ---

175 BLANCO ANULA, GREGORIO ESP19600321 30473317 MASTER 50 SURAVENTURA BIKES CORDOBA, C9º ---

186 RUIZ LOBATO, JUAN SANTIAGO ESP19621026 25576376 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º ---

152 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JESUS ESP19650315 25318188 MASTER 40 AQUASLAVA+KTRI11º ---

115 LOPEZ GUERRERO, VALERIANO ESP19740211 8920550 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.12º ---

107 FERNANDEZ MARTIN, RICARDO ESP19740312 44287696 MASTER 40 STRONG NUTRICION ATARFE, C.D.13º ---

124 REALES MARTINEZ-LOZA, JOSE A. ESP19740606 44233095 MASTER 40 CICLOTALLER DELGADO14º ---

163 MUÑOZ GONZALEZ, RAFAEL ESP19720325 MASTER 40 FEDERACION ANDALUZA CICLISMO15º ---

151 GALVEZ MERINO, DAVID ESP19740828 52339986 MASTER 40 CENTRO DEPORTIVO PALAS16º ---

133 VALDERRAMA MARTIN, ANTONIO ESP19740604 28931823 MASTER 40 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.17º ---

153 JIMENEZ NUÑEZ, MIGUEL ANGEL ESP19741216 52565972 MASTER 40 UNION CICLISTA URSAONENSE, C.D18º ---

113 JAEN FERNANDEZ, JOSE MANUEL ESP19721220 31661834 MASTER 40 BIKE&ROLL19º ---

173 BARRAGAN GARCIA QUIROS, RAFAEL ESP19610627 27289947 MASTER 50 SURAVENTURA, A.D.20º ---

120 MORA GUTIERREZ, JUAN ESP19680925 32861566 MASTER 40 SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE21º ---

185 MONTORO RODRIGUEZ, EDUARDO ESP19600630 27286810 MASTER 50 KANINA BIKES, C.D.22º ---

106 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.23º ---

110 GARCIA MARTINEZ, DAVID ESP19730510 26024545 MASTER 40 SURAVENTURA BIKES CORDOBA, C24º ---

187 RODRIGUEZ MARTIN, FERNANDO ESP19560801 25301325 MASTER 50 AQUASLAVA+KTRI25º ---

159 ROMERO GALVEZ, CARLOS ESP19660722 28889194 MASTER 40 CAÑAMITO BIKE, C.D.26º ---

119 MEDINA ALVAREZ, JUAN PEDRO 19701112 MASTER 4027º ---

125 RIVERO SANCHEZ, JUAN PEDRO ESP19710730 75808868 MASTER 40 LAS 60 PULSACIONES, C.D.C.28º ---

126 RODRIGUEZ CASTRO, MANUEL ESP19691130 34036318 MASTER 40 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.29º ---

174 BENJUMEA VALDELLOS, ANTONIO ESP19630115 28870437 MASTER 50 TODO BICI / JARGSERIGRAFIA, C.30º ---

102 ARANDA IGLESIAS, ADOLFO ESP19671205 24235971 MASTER 40 BUGUIBIKES-NATUGRA31º ---

178 RUIZ ARELLANO, JOSE MARIA ESP19640214 30199647 MASTER 50 INDEPENDIENTE32º ---

130 ROLDAN PORRAS, PASCUAL ESP19740307 52487321 MASTER 40 INDEPENDIENTE33º ---

160 DIAZ GOMEZ, JOSE MANUEL ESP19651229 52232269 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.34º ---

157 RODRIGUEZ MARTIN, CARLOS ESP19650315 25318189 MASTER 40 AQUASLAVA+KTRI35º ---

158 MOYA MORALES, JULIO ANGEL ESP19720126 MASTER 4036º ---

155 HOLANDA NIETO, ANTONIO ESP19730903 44250407 MASTER 40 BUGUIBIKES-NATUGRA37º ---

189 PINEDA ROMERO, MANUEL FCO. ESP19621025 28699317 MASTER 50 EL GURUGU DE CORIA Y PUEBLA, C38º ---

156 RODRIGUEZ OROZCO, MIGUEL ANGEL ESP19710212 MASTER 4039º ---

105 CONTRERAS RUIZ, JESUS ESP19731214 44295860 MASTER 40 INDEPENDIENTE40º Vta.Perdida

184 ACOSTA MARIN, PEDRO ESP19610928 29768482 MASTER 50 CICLOTALLER DELGADO41º Vta.Perdida

118 MARTIN PALMA, ISMAEL ESP19740222 52693297 MASTER 40 BICICLETAS PALMA, C.D.42º Vta.Perdida

182 MOLINA MARIN, JOSE ANTONIO 19501101 MASTER 6043º Vta.Perdida

103 BENITEZ POZO, SALVADOR ESP19680601 75425653 MASTER 40 INDEPENDIENTE44º Vta.Perdida

162 CARMONA GUERRERO, JESUS ESP19690420 MASTER 4045º Vta.Perdida


